様式第１号

年 月 日

 約 ㎡

自 年 月 日 （ 土 ）

時 分 ～ 時 分

至 年 月 日 （ 土 ）

時 分 ～ 時 分

 約 名

・

※

※

※

※

年 月 日

印

令和 元 5 7

福島市長

申請者住所 福島市五老内町３番１号

申請団体名 ふくしま協議会

代表者名 会長　福島　太郎

　下記のとおり福島駅（東口・西口）駅前広場を使用したいので、許可されるよう申請いたします。

記

使用する場所  福島駅（東口・西口）駅前広場の一部　（別添図面のとおり）

福島駅（東口 ・ 西口）駅前広場の使用許可申請書

使用面積 記入不要

使用期間

令和 元 ５ １８

９ ３０

令和 元 ５ １８

１５ ３０

使用目的
 「いで湯とくだものの里 ふくしま」街頭キャンペーン

（事業名）

使用内容

 チラシ・パンフレット（別添）の配布。

 詳細は別添企画書のとおり。

氏名 福島　花子 連絡先

参加者数 ２０

その他事項

口）駅前広場の管理運営に関する協定書」（第10条・第7条）にもとづき、別紙により協議してよいか伺います。

０２４－５３５－１１１１

「まちなかイベントカレンダー」への掲載を希望しますか。 希望する 希望しない

イベントカレンダーへの掲載は、福島駅東口・西口駅前広場で開催する集客イベントに限ります。

掲載を希望する場合は、イベントカレンダー登録申請書に必要事項を記入して提出してください。

担当者 所属 ふくしま協議会事務局

令和

起案者  交通政策課　交通政策係

記入例

こちらの枠内は記入しないでください

使用日の１４営業日前までに、駅前広場使用申請書とイベントカレンダー登録申請書を提出してください。

駅前広場使用申請の際、既にイベントカレンダーに登録済みのイベントは掲載いたしません。また、

申請者の承諾なしに、事務手続き等の都合により掲載されない場合がありますので、あらかじめご了

承ください。

　標記申請について、審査の結果駅前広場の管理上支障がないものと認められますので、「福島駅（東口・西

準備・片付時間を含めて記入してください